
上海法院自主网络司法拍卖公告
以下法院近期将举行网络司法拍卖， 现将拍卖标的公告如下。 竞买人即日起在相关网络拍卖平台查阅拍卖信息， 包括标的物详情、 竞买公告、 竞买须

知等， 并向拍卖辅助机构咨询了解详情， 预约现场看样， 在规定时间内办理网上报名并支付保证金。 委托代理竞买人、 联合竞买人、 优先购买权人须事先
通过辅助机构向法院提交审批材料， 经法院确认后再到网络拍卖平台报名参拍。

网络拍卖平台网址： 公拍网www.gpai.net； 淘宝网： www.taobao.com； 京东网： www.jd.com； 人民法院诉讼资产网： www.rmfysszc.gov.cn； 中国拍
卖行业协会网： www.caa123.org.cn。

上海市闵行区人民法院

拍卖标的： 沪 AZY671 江铃牌轻型厢式货车

起拍价： 55720 元 评估价： 79600 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 年 5 月 27 日 10 时至 2019

年 5 月 30 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市杨浦区人民法院
拍卖标的： 上海市松江区泗泾镇泗陈公路

888 弄 66 号全幢及房屋庭院内资产

起拍价：2756.4 万元 评估价：27564173 元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 年 6 月 11 日 10 时至 2019

年 6 月 14 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 沪 BME999 梅赛德斯 - 奔驰牌

小型轿车

起拍价： 180000 元 评估价： 257000 元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间 ： 2019 年 6 月 4 日 10 时至 2019

年 6 月 7 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院
拍卖标的： 沪 MF3585 奥迪牌小型越野客车

起拍价： 90300 元 评估价： 129000 元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2019 年 6 月 4 日 10 时至 2019

年 6 月 7 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 豫 PJ6896 陕汽牌重型半挂牵引

车； 豫 P9E28 挂华骏牌重型集装箱半挂车

起拍价： 23940 元 评估价： 34200 元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间 ： 2019 年 6 月 7 日 10 时至 2019

年 6 月 10 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

上海市青浦区人民法院

1、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

859 弄 1 号 603 室房地产

起拍价： 189 万元 评估价： 269.03 万元

2、 拍卖标的： 上海市嘉定区宝安公路 4339

号 926 室 （实际室号为 976室） 的房产

起拍价： 67 万元 评估价： 95.7 万元

3、 拍卖标的： 上海市青浦区盈港路 1555 弄

7 号的房产

起拍价： 666 万元 评估价： 950.2 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 18 日 10 时至 2019

年 6 月 21 日 10 时

拍卖辅助机构：上海安吉机动车拍卖有限公司

联系人： 刘先生 021-55510091

更正公告

原刊登于 2019 年 4 月 26 日 《上海法治

报》 上的“苏 DK700T 马自达牌小型轿

车”， 拍卖平台为“公拍网” 现更正为“淘

宝网”， 公告其他要素不变。

特此更正。

上海安吉机动车拍卖有限公司

2019 年 5 月 10 日

上海市奉贤区人民法院

1、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 101 室房屋， 建筑面积：

105.39 平方米。

起拍价： 96 万元 评估价： 137.04 万元

2、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 102 室房屋， 建筑面积：

83.63 平方米。

起拍价： 77 万元 评估价： 109.84 万元

3、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 103 室房屋， 建筑面积：

40.80 平方米。

起拍价： 38 万元 评估价： 54.12 万元

4、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 104 室房屋， 建筑面积：

53.17 平方米。

起拍价： 49 万元 评估价： 69.83 万元

5、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 105 室房屋， 建筑面积：

40.58 平方米。

起拍价： 38 万元 评估价： 53.83 万元

6、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 106 室房屋， 建筑面积：

40.58 平方米。

起拍价： 37.681 万元 评估价： 53.83 万元

7、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 107 室房屋， 建筑面积：

51.88 平方米。

起拍价： 48 万元 评估价： 68.14 万元

8、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 108 室房屋， 建筑面积：

51.88 平方米。

起拍价： 48 万元 评估价： 64.14 万元

9、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志路

555 号 B 区 15 幢 109 室房屋， 建筑面积：

40.58 平方米。

起拍价： 38 万元 评估价： 53.83 万元

10、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志

路 555 号 B 区 15 幢 110 室房屋， 建筑面积：

40.58 平方米。

起拍价： 38 万元 评估价： 53.83 万元

11、 拍卖标的： 上海市青浦区华新镇华志

路 555 号 B 区 15 幢 111 室房屋， 建筑面积：

53.17 平方米。

起拍价： 49 万元 评估价： 69.83 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 年 6 月 18 日 10 时至 6 月

21 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海宝江拍卖有限公司

联系人： 张先生 17701718858

        021-36368821

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 上海市浦东新区羽山路 600 弄

10 号 102 室， 建筑面积： 143.56 平方米，

房屋类型： 公寓。

起拍价： 826 万元 评估价： 1180 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2019 年 6 月 21 日 10 时起至

2019 年 6 月 24 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海博华拍卖有限公司

联系人： 王先生 13651647315

        021-61677350 

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 上海市浦东新区康桥镇杨高南路

5777 弄 1 支弄 1053 号全幢花园住宅， 建筑

面积： 270.03 平方米， 房屋类型： 花园住

宅。

起拍价： 1058 万元 评估价： 1510.5 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2019 年 6 月 10 日 10 时起至

2019 年 6 月 13 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海博华拍卖有限公司

联系人： 王先生 13651647315

        021-61677350 

上海市奉贤区人民法院

拍卖标的： 上海市奉贤区德丰路 199 弄 21

号全幢房地产， 建筑面积： 302.43 平方米

（其中地下建筑面积 54.16平方米）。

起拍价： 886.9 万元 评估价： 1267 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 18 日 10 时至 6 月

21 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584

        021-64186481 

上海市第二中级人民法院
拍卖标的 ： 上海市虹口区逸仙路 158 号

1201 室 -1212 室共计 12 间房地产， 合计建

筑面积： 1123.93 平方米

起拍价： 1863 万元 评估价： 2660.3 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 14 日 10 时至 6

月 17 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 罗先生 13917148584

        021-64186481

上海市黄浦区人民法院

拍卖标的： 上海市浦东新区新金桥路 28 号

14 层及地下一层 96、 97、 117、 118、 119

号车位， 建筑面积： 14 层为 1763.06 平方

米； 地下一层车位均为 28.51 平方米;合计建

筑面积： 1905.61 平方米。

起拍价： 3198.72 万元 评估价： 5712 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间： 2019 年 6 月 3 日 10 时至 6 月 6

日 10 时

拍卖辅助机构： 上海产权拍卖有限公司

联系人： 孙先生 13701724336 

        021-64186481

上海市第一中级人民法院

拍卖标的： 上海市浦东新区奥纳路 79 号 2

幢 301 室， 建筑面积： 233.66 平方米

起拍价： 190 万元 评估价： 333 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 年 5 月 28 日 10 时至 2019

年 5 月 31 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市青浦区人民法院

拍卖标的： 上海市青浦区徐泾镇沪青平公路

1881 弄豪都花园 2002 号 4B 室， 建筑面积：

120.32 平方米

起拍价： 264 万元 评估价： 375.78 万元

拍卖平台： 京东网

拍卖时间： 2019 年 6 月 18 日 10 时至 2019

年 6 月 21 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市青浦区人民法院

拍卖标的 ： 上海市闵行区龙柏三村 17 号

602 室， 建筑面积： 69.58 平方米

起拍价： 244 万元 评估价： 348 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 18 日 10 时至 2019

年 6 月 21 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市青浦区人民法院
拍卖标的： 上海市青浦区白鹤镇鹤如路 288

弄 27 号 201 室,建筑面积： 85.89 平方米

起拍价： 115 万元 评估价： 163 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 18 日 10 时至 2019

年 6 月 21 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海诚信拍卖有限公司

联系人： 朱女士 021-62314336

        13122582817

上海市松江区人民法院

拍卖标的： 上海市松江区文翔路 5217 号 12

幢全幢 （建筑面积： 816.66平方米； 房屋类

型： 旅馆）

起拍价：513.548 万元 评估价：733.64 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 14 日 10 时至 6 月

17 日 10 时

拍卖辅助机构： 上海驰翰拍卖有限公司

联系人： 周先生 18117074813

        021-63503828

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 江苏省南通市恒大海上威尼斯

716 幢 1903 室， 商品房买卖合同 （预售）

合同编号： 63ebz86piu149737； 预测建筑面

积： 95.56 平方米； 预测套内面积： 72.82 平

方米； 规划用途： 住宅。

起拍价： 67 万元 评估价： 95 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 17 日 10 时至 6 月

20 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海大众拍卖有限公司

联系人： 朱小姐 闵小姐

021-65857708 400-021-6899

上海市浦东新区人民法院

拍卖标的： 上海市黄浦区徐家汇路 1 弄 4 号

3203 室， 房地产权证号： 沪 （2018） 黄字

不动产权第 006927 号； 建筑面积： 114.35

平方米； 房屋类型： 公寓。

起拍价： 667 万元 评估价： 952.6 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 17 日 10 时至 6 月

20 日 10 时 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海大众拍卖有限公司

联系人： 朱小姐 闵小姐

021-65857708 400-021-6899

上海市第一中级人民法院

拍卖标的： 浙江省金华市工业园区 17 号路

以北， 24 号路以西地块土地使用权及其全

幢在建厂房 （无规划证）， 土地使用权类型

为出让， 地类 （用途） 为工业用地， 使用权

面积为 114751.00 平方米， 独用面积为

114751.00 平方米， 尚未取得 《建设工程规

划许可证》 的在建厂房 1 幢， 全幢建筑面积

为 41123 平方米 （其中估价对象地块上建筑

面积为 37088平方米， 相邻地块上建筑面积

为 4035平方米）

起拍价： 5762.4 万元 评估价： 10290 万元

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间 ： 2019 年 6 月 8 日 10 时至 2019

年 6 月 11 日 10 时止

拍卖辅助机构： 上海东方国际商品拍卖有限

公司

联系人： 金先生 021-62988144

        17301760790 

上海市杨浦区人民法院

拍卖标的 ： 上海市杨浦区翔殷四村 39 号

1101 室， 建筑面积： 139.78 平方米， 公寓。

起拍价： 566 万元 评估价： 808.50 万元

拍卖平台： 淘宝网

拍卖时间 ： 2019 年 6 月 11 日 10 时起至

2019 年 6 月 14 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海市房地产拍卖行

联系人： 李先生 021-54038316

        18521033113

上海市第二中级人民法院

拍卖标的： 上海富控文化传媒有限公司持有

7000 万股“富控互动” （证券代码 600634）

股票

起拍价： 21000 万元 评估价： 未进行评估

拍卖平台： 公拍网

拍卖时间： 2019 年 6 月 21 日 10 时至 6 月

24 日 10 时止 （延时除外）

拍卖辅助机构： 上海公益拍卖有限公司

联系人： 支小姐 021-64388126

        18121297991 

（续转 A6版）

特别告知： 标的物以实物现状为准， 法院不承担标的物的瑕疵担保责任。

A5 公告 2019 年 5 月 10 日 星期五

www.shfzb.com.cn


